
Zarządzenie nr 139/2022 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 30 września 2022 roku 

 

w sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników  

niebędących nauczycielami akademickimi  

biorących udział w uroczystości Inauguracji Roku Akademickiego 2022/23, 

w dniu 16 października 2022 roku 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie §34 ust. 2 pkt.2 Statutu Akademii 

Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II (uchwała senatu nr 25/2022 z dnia 21 kwietnia 

2022 roku) w zw. z uchwałą Senatu nr 124/20215 z dnia 24.11.2015 i art. 130 § 2 Kodeksu 

pracy, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam, że tegoroczna Inauguracja Roku Akademickiego 2022/2023, która przypada 

w bieżącym roku w niedzielę 16 października 2022 r., jest dniem pracującym dla 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w godzinach trwania uroczystości 

inauguracji.  

2. W zamian za udział w uroczystości Inauguracji Roku Akademickiego 2022/2023 w dniu 

16 października 2022 roku w odniesieniu do pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi ustalam jeden dzień wolny od pracy do wyboru, tj.:  

 31 października 2022 r., 

 02 listopada 2022 r., 

 10 listopada 2022 r.  

3. Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi uczestniczący w inauguracji dokonują 

rejestracji wejścia i wyjścia w systemie rejestracji czasu pracy przy portierni w budynku 

rektoratu na zasadach opisanych w zarządzeniu rektora nr 117/2022 z dnia 31 sierpnia 

2022 roku w sprawie: wprowadzenia zasad funkcjonowania elektronicznej portierni 

z rejestracją czasu pracy w ABNS w Białej Podlaskiej. 

4. Kierowników i koordynatorów zobowiązuje się do nadzorowania odbioru dnia wolnego    

w podległych im komórkach w sposób zapewniający ciągłość pracy oraz przedłożenia 

w terminie do 28 października grafiku do sekcji kadr. 

5. Niniejsze zarządzenie nie dotyczy pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi, którzy z przyczyn osobistych nie będą mogli uczestniczyć w uroczystej 

inauguracji.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 


		2022-10-03T13:36:47+0000
	Not specified




